



Consumo das UR(s) por Centro de Custo - Sintético

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

Unidade Gestora: 070029 - TRE-AMAPA

Centro de Custo: AP0006 - CARTÓRIO - AMAPÁ - AP - ZE 1

Unidade Requisitante	Valor
0033 - 1ª ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE AMAPÁ	R\$ 4.745,20
Total do Centro de Custo:	R\$ 4.745,20

Centro de Custo: AP0011 - CARTÓRIO - LARANJAL DO JARI - AP - ZE 7

Unidade Requisitante	Valor
0039 - 7ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE LARANJAL DO JARI	R\$ 7.144,83
Total do Centro de Custo:	R\$ 7.144,83

Centro de Custo: AP0018 - CARTÓRIO - MACAPÁ - AP - ZE 10

Unidade Requisitante	Valor
0072 - 10ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE MACAPÁ	R\$ 1.774,32
Total do Centro de Custo:	R\$ 1.774,32

Centro de Custo: AP0015 - CARTÓRIO - MACAPÁ - AP - ZE 2

Unidade Requisitante	Valor
0157 - 2ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE MACAPÁ	R\$ 2.093,42
Total do Centro de Custo:	R\$ 2.093,42

Centro de Custo: AP0005 - CARTÓRIO - MAZAGÃO - AP - ZE 5

Unidade Requisitante	Valor
0037 - 5ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE MAZAGÃO	R\$ 970,64
Total do Centro de Custo:	R\$ 970,64

Centro de Custo: AP0007 - CARTÓRIO - OIAPOQUE - AP - ZE 4

Unidade Requisitante	Valor
0036 - 4ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE OIAPOQUE	R\$ 7.975,14
Total do Centro de Custo:	R\$ 7.975,14

Centro de Custo: AP0012 - CARTÓRIO - PEDRA BRANCA DO AMAPARÍ - AP - ZE 11

Unidade Requisitante	Valor
000121 - 11ª ZONA ELEITORAL	R\$ 2.026,09
Total do Centro de Custo:	R\$ 2.026,09

Centro de Custo: AP0004 - CARTÓRIO - PORTO GRANDE - AP - ZE 12

Unidade Requisitante	Valor
0195 - 12ª ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE PORTO GRANDE - 12ª ZE	R\$ 81,00
Total do Centro de Custo:	R\$ 81,00

Centro de Custo: AP0017 - CARTÓRIO - SANTANA - AP - ZE 6

Unidade Requisitante	Valor
0038 - 6ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE SANTANA	R\$ 6.137,74
Total do Centro de Custo:	R\$ 6.137,74

Centro de Custo: AP0010 - CARTÓRIO - TARTARUGALZINHO - AP - ZE 8

Unidade Requisitante	Valor
0040 - 8ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO	R\$ 3.831,51



Consumo das UR(s) por Centro de Custo - Sintético

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

Unidade Gestora: 070029 - TRE-AMAPA

Centro de Custo: AP0010 - CARTÓRIO - TARTARUGALZINHO - AP - ZE 8

Unidade Requisitante	Valor
Total do Centro de Custo:	R\$ 3.831,51

Centro de Custo: AP0003 - SEDE - MACAPÁ - AP - ZE 1 2 4 5 6 7 8 10 11 12

Unidade Requisitante	Valor
0112 - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E DE GESTÃO ESTRATÉGICA - ASPLAN	R\$ 2.504,03
0092 - ASSESSORIA TECNICA AOS JUIZES MEMBROS	R\$ 46,50
0098 - COODENADORIA DE PESSOAL - COPES/SGP	R\$ 205,58
1135 - COORDENADORIA DA CORREGEDORIA	R\$ 88,00
0060 - COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO	R\$ 24,00
0102 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO - CODES	R\$ 459,43
0046 - COORDENADORIA DE INFRA-ESTRUTURA	R\$ 5.845,06
0105 - COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO	R\$ 142,59
0047 - COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS	R\$ 256,54
0068 - COORDENADORIA DE SERVIÇOS GERAIS	R\$ 3.442,38
1157 - COORDENADORIA DE SOLUÇÕES CORPORATIVAS	R\$ 241,33
0154 - DEPÓSITO DE URNAS	R\$ 12,00
0067 - DIRETORIA GERAL	R\$ 6.943,76
0110 - ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL	R\$ 232,12
0049 - GABINETE DA CORREGEDORIA	R\$ 688,79
0042 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA	R\$ 450,39
0111 - OUVIDORIA ELEITORAL	R\$ 75,80
000126 - SEÇÃO DE APOIO JURÍDICO - SAJ	R\$ 129,57
1146 - SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E ODONTOLÓGICA	R\$ 24,00
0065 - SEÇÃO DE COMPRAS	R\$ 12,00
1173 - SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS	R\$ 58,80
0093 - SEÇÃO DE ENGENHARIA	R\$ 2.517,81
0191 - SEÇÃO DE ENGENHARIA	R\$ 501,95
0083 - SEÇÃO DE GESTÃO DE MATERIAL - SMAT	R\$ 322,48
1131 - SEÇÃO DE GESTÃO PATRIMONIAL	R\$ 17,70
0087 - SEÇÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIÇÃO	R\$ 23,60
0069 - SEÇÃO DE TRANSPORTE E SEGURANÇA	R\$ 14.373,54
0136 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO	R\$ 148,95
1153 - SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	R\$ 24,65
0053 - SECRETARIA JUDICIÁRIA	R\$ 413,36
Total do Centro de Custo:	R\$ 40.226,71



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

Conta: 115610101 - COMBUSTIVEIS E LUBRIF. AUTOMOTIVOS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200000296 - GASOLINA AUTOMOTIVA GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM	ML	0	R\$ 0,00	1.860.144	R\$ 11.987,68	1.860.144	R\$ 11.987,68	0	R\$ 0,00
200000224 - OLEO COMBUSTIVEL DIESEL	ML	0	R\$ 0,00	4.216.566	R\$ 30.430,72	4.216.566	R\$ 30.430,72	0	R\$ 0,00

Conta: 115610104 - GAS ENGARRAFADO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200000376 - GAS GLP USO DOMESTICO, 13 KG	UN	0	R\$ 0,00	7	R\$ 896,00	7	R\$ 896,00	0	R\$ 0,00

Conta: 115610107 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200001379 - ACUCAR REFINADO	KG	519	R\$ 2.051,10	500	R\$ 1.810,00	175	R\$ 638,46	372	R\$ 1.357,31
200000239 - AGUA MINERAL 1,5 LT	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	228	R\$ 307,80	408	R\$ 550,80
200000546 - AGUA MINERAL 20 LT	UN	0	R\$ 0,00	200	R\$ 1.200,00	174	R\$ 1.044,00	26	R\$ 156,00
200000029 - CAFE EM PÓ	KG	258	R\$ 3.406,30	650	R\$ 8.580,00	81	R\$ 1.069,22	596	R\$ 7.867,29
200000299 - LEITE EM PÓ (LATA 400/454G)	UN	674	R\$ 8.593,50	510	R\$ 6.502,50	130	R\$ 1.657,50	571	R\$ 7.280,25

Conta: 115610116 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200000513 - BOBINA DE PAPEL P/ SENHA PRE-NUMERADA	UN	29	R\$ 638,00	0	R\$ 0,00	3	R\$ 66,00	26	R\$ 572,00
200000327 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	189	R\$ 91,49	0	R\$ 0,00	52	R\$ 25,17	17	R\$ 8,26
200000017 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	147	R\$ 88,20	0	R\$ 0,00	50	R\$ 30,00	54	R\$ 32,40
200000430 - CANETA MARCA TEXTO VERDE	UN	57	R\$ 68,40	0	R\$ 0,00	3	R\$ 3,60	5	R\$ 6,00
200001801 - CAPA PLASTIFICADA P/ PROCESSO BRANCA 290G	UN	396	R\$ 289,08	0	R\$ 0,00	30	R\$ 21,90	366	R\$ 267,18
200000170 - CLIPS P/ PAPEL Nº 8 (CX C/ 25UN)	CX	1.027	R\$ 1.064,68	0	R\$ 0,00	2	R\$ 2,07	1.023	R\$ 1.060,54



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

Conta: 115610116 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200000234 - COLA INSTANTANEA SUPER BONDER 3G	TB	18	R\$ 70,20	0	R\$ 0,00	6	R\$ 23,40	0	R\$ 0,00
200000178 - ENVELOPE SACO C/ TIMBRE 240X340MM PAPEL KRAFT NATURAL 80G	UN	439	R\$ 377,54	0	R\$ 0,00	70	R\$ 60,20	247	R\$ 212,42
200004336 - FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL 25MM X 30 M - BRANCA	RL	297	R\$ 1.678,05	0	R\$ 0,00	6	R\$ 33,90	280	R\$ 1.582,00
200002231 - FITA ADESIVA PROLIPROPILENO TRANSPARENTE 48MMX50M	RL	105	R\$ 697,20	0	R\$ 0,00	14	R\$ 92,96	86	R\$ 571,04
200004338 - FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, DIMENSÕES 12MM X 50M	RL	167	R\$ 300,60	0	R\$ 0,00	17	R\$ 30,60	145	R\$ 261,00
200001430 - FITA CREPE NA COR BEGE, 50MM X 50M	UN	23	R\$ 186,07	0	R\$ 0,00	13	R\$ 105,17	5	R\$ 40,45
200003189 - LAPIS COM BORRACHA	UN	211	R\$ 109,72	0	R\$ 0,00	3	R\$ 1,56	198	R\$ 102,96
200003372 - LAPIS SEM BORRACHA	UN	290	R\$ 88,65	0	R\$ 0,00	12	R\$ 3,66	278	R\$ 84,99
200002803 - LIVRO ATA RECICLADO C/ 100 FLS	UN	4	R\$ 36,12	0	R\$ 0,00	1	R\$ 9,03	1	R\$ 9,03
200002943 - PAPEL AUTO ADESIVO CONTACT INCOLOR	RL	3	R\$ 62,70	0	R\$ 0,00	1	R\$ 20,90	2	R\$ 41,80
200001219 - PAPEL A-4 CASCA DE OVO 180G(PCT C/50 FLS) BRANCO	PT	35	R\$ 289,10	0	R\$ 0,00	1	R\$ 8,26	34	R\$ 280,84
200000392 - PAPEL A-4 180G OPALINE BRANCO C/ 50FLS	PT	95	R\$ 1.758,46	0	R\$ 0,00	7	R\$ 129,57	59	R\$ 1.092,10
200000144 - PAPEL A-4 210X297MM 75G BRANCO	RM	68	R\$ 1.319,20	200	R\$ 3.800,00	131	R\$ 2.489,00	69	R\$ 1.311,00
200003494 - PASTA AZ LOMBO LARGO PRETA	UN	16	R\$ 144,00	0	R\$ 0,00	3	R\$ 27,00	13	R\$ 117,00
200004582 - PASTA EM PAPEL, NA COR AZUL COM GRAVAÇÃO EM HOT STAMPING DOURADA	UN	0	R\$ 0,00	500	R\$ 6.500,00	500	R\$ 6.500,00	0	R\$ 0,00
200002096 - PASTA EM POLIPROPILENO C/ GRAMPO CRISTAL	UN	76	R\$ 113,59	0	R\$ 0,00	1	R\$ 1,49	75	R\$ 112,10
200003262 - PERFURADOR DE PAPEL CAP 35 FLS	UN	86	R\$ 1.103,84	0	R\$ 0,00	2	R\$ 25,67	84	R\$ 1.078,17
200001756 - PERFURADOR DE PAPEL GRANDE (CAP 100FLS)	UN	3	R\$ 242,84	0	R\$ 0,00	2	R\$ 161,89	1	R\$ 80,95
200000246 - TESOURA EM AÇO INOX TAM GRANDE	UN	49	R\$ 367,57	0	R\$ 0,00	6	R\$ 45,00	26	R\$ 195,07



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

Conta: 115610117 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004062 - CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRES. LEXMARK CS725, AMARELO	UN	24	R\$ 18.697,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 779,04	21	R\$ 16.359,88
200004063 - CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRES. LEXMARK CS725, MAGENTA	UN	24	R\$ 18.568,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 773,66	22	R\$ 17.020,68
200004060 - CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRES. LEXMARK CS725, PRETO	UN	15	R\$ 13.125,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 875,00	11	R\$ 9.625,00
200002800 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710 E SCX-5637 (MLT-D205E)	UN	36	R\$ 1.980,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 275,00	29	R\$ 1.595,00
200003140 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL-M3375FD PRETO (MLT-D204L)	UN	13	R\$ 2.860,00	50	R\$ 2.290,00	1	R\$ 72,37	58	R\$ 4.197,63
200003188 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4020ND PRETO (MLT-D203L)	UN	0	R\$ 0,00	150	R\$ 6.570,00	33	R\$ 1.445,40	117	R\$ 5.124,60
200003321 - FOTOCONDUTOR P/ IMPRESSORA SAMSUNG ML3375 (S-MLT-R204)	UN	22	R\$ 3.609,76	0	R\$ 0,00	2	R\$ 328,16	20	R\$ 3.281,60
200001901 - PEN DRIVE 16 GB	UN	15	R\$ 316,20	0	R\$ 0,00	3	R\$ 63,24	12	R\$ 252,96
200003149 - PEN DRIVE 32 GB	UN	24	R\$ 923,52	0	R\$ 0,00	1	R\$ 38,48	23	R\$ 885,04
200003150 - PEN DRIVE 64 GB	UN	77	R\$ 4.330,48	0	R\$ 0,00	2	R\$ 112,48	67	R\$ 3.768,08
200001903 - PEN DRIVE 8 GB	UN	39	R\$ 1.010,88	0	R\$ 0,00	22	R\$ 570,24	0	R\$ 0,00

Conta: 115610119 - MATERIAL DE ACONDIC. E EMBALAGEM

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004506 - BORRIFADOR BORRIFADOR/ PULVERIZADOR PLASTICO 350 ML	UN	300	R\$ 1.500,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 10,00	252	R\$ 1.260,00
200003392 - CAIXA TERMICA DE ISOPOR 37L	UN	17	R\$ 331,50	0	R\$ 0,00	1	R\$ 19,50	16	R\$ 312,00
200001844 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 100KG	UN	1.641	R\$ 2.428,99	0	R\$ 0,00	160	R\$ 236,82	1.351	R\$ 1.999,76

Conta: 115610121 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

Conta: 115610121 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003862 - CAIXA DE FOSFOROS	UN	9	R\$ 21,24	0	R\$ 0,00	1	R\$ 2,36	5	R\$ 11,80
200003155 - COLHER DE MESA INOX	UN	159	R\$ 655,08	0	R\$ 0,00	40	R\$ 164,80	105	R\$ 432,60
200000056 - COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 200ML	CT	1.887	R\$ 7.434,78	0	R\$ 0,00	106	R\$ 417,64	1.566	R\$ 6.170,04
200001750 - COPO EM VIDRO P/ ÁGUA 300 ML	UN	226	R\$ 879,14	0	R\$ 0,00	18	R\$ 70,02	208	R\$ 809,12
200002841 - FACA DE MESA P/ REFEIÇÃO	UN	230	R\$ 1.695,10	0	R\$ 0,00	20	R\$ 147,40	206	R\$ 1.518,22
200004294 - FLANELA 100% ALGODÃO BRANCA	UN	115	R\$ 299,00	0	R\$ 0,00	7	R\$ 18,20	108	R\$ 280,80
200002818 - GARFO DE MESA INOX	UN	199	R\$ 796,00	0	R\$ 0,00	20	R\$ 80,00	165	R\$ 660,00
200002746 - GARRAFA TÉRMICA INOX 1L	UN	25	R\$ 2.998,72	0	R\$ 0,00	1	R\$ 119,94	24	R\$ 2.878,78
200002798 - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES BRANCO C/ 4 DOBRAS (PCT C/ 50 UN)	PT	132	R\$ 158,40	0	R\$ 0,00	5	R\$ 6,00	104	R\$ 124,80
200002739 - PORTA GUARDANAPOS	UN	4	R\$ 45,60	0	R\$ 0,00	3	R\$ 34,20	1	R\$ 11,40
200003478 - PRATO FUNDO DE PORCELANA P/ REFEIÇÃO BRANCO	UN	197	R\$ 2.655,11	0	R\$ 0,00	1	R\$ 13,47	190	R\$ 2.560,78
200002840 - PRATO RASO DE PORCELANA P/ REFEIÇÃO BRANCO	UN	201	R\$ 3.487,69	0	R\$ 0,00	1	R\$ 17,35	192	R\$ 3.331,53
200002828 - XICARA P/ CAFE COM PIRES	UN	80	R\$ 805,60	0	R\$ 0,00	10	R\$ 100,70	60	R\$ 604,20
200002819 - XICARA P/ CHA COM PIRES	UN	87	R\$ 1.208,88	0	R\$ 0,00	12	R\$ 166,74	57	R\$ 792,03

Conta: 115610122 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. HIGIEN.

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004314 - ALCOOL EM GEL, 420 ML	UN	645	R\$ 11.552,35	0	R\$ 0,00	4	R\$ 71,64	417	R\$ 7.468,77
200004492 - ALCOOL LIQUIDO 1000 ML	UN	462	R\$ 2.818,20	0	R\$ 0,00	17	R\$ 103,70	401	R\$ 2.446,10
200004507 - ANTIMOFO .	UN	300	R\$ 1.896,00	0	R\$ 0,00	30	R\$ 189,60	226	R\$ 1.428,32
200003312 - LIXEIRA EM AÇO, COM TAMPA E PEDAL E BALDE INTERNO REMOVÍVEL, CAPACIDADE 12 LITROS	UN	204	R\$ 23.802,96	0	R\$ 0,00	9	R\$ 1.050,13	109	R\$ 12.718,32
200001839 - PAPEL TOALHA (PCT C/ 2 ROLOS)	PT	1.394	R\$ 7.039,70	0	R\$ 0,00	88	R\$ 444,40	1.112	R\$ 5.615,60



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

Conta: 115610124 - MAT. P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003597 - DISCO DIAMANTADO P/ CONCRETO	UN	19	R\$ 142,12	0	R\$ 0,00	1	R\$ 7,48	18	R\$ 134,64

Conta: 115610125 - MAT. P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003497 - CHAVE CONTATORA .	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 250,00	1	R\$ 250,00	0	R\$ 0,00
200003208 - CONTROLE REMOTO	UN	0	R\$ 0,00	8	R\$ 720,00	8	R\$ 720,00	0	R\$ 0,00
200003108 - GAS R22	KG	0	R\$ 0,00	3	R\$ 165,00	3	R\$ 165,00	0	R\$ 0,00
200004581 - LED DA PLACA .	KG	0	R\$ 0,00	1	R\$ 85,00	1	R\$ 85,00	0	R\$ 0,00
200004562 - MOTOR VENTILADOR .	UN	0	R\$ 0,00	4	R\$ 1.120,00	4	R\$ 1.120,00	0	R\$ 0,00

Conta: 115610126 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200001045 - BATERIA ALCALINA 9V	UN	12	R\$ 131,40	0	R\$ 0,00	5	R\$ 54,75	7	R\$ 76,65
200002982 - CARREGADOR DE PILHA	UN	17	R\$ 1.110,61	0	R\$ 0,00	1	R\$ 65,33	10	R\$ 653,30
200003639 - DISJUNTOR TRI DIN CURVA C 100A	UN	11	R\$ 1.105,14	0	R\$ 0,00	1	R\$ 100,46	10	R\$ 1.004,68
200003420 - DISJUNTOR TRI 60A PADRAO NEMA PRETO	UN	45	R\$ 1.638,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 36,40	44	R\$ 1.601,60
200000043 - EXTENSAO ELETRICA COM 3 TOMADAS 10M	UN	56	R\$ 1.282,40	0	R\$ 0,00	2	R\$ 45,80	53	R\$ 1.213,70
200003506 - EXTENSAO ELETRICA COM 3 TOMADAS 3M	UN	17	R\$ 166,60	0	R\$ 0,00	2	R\$ 19,60	15	R\$ 147,00
200001656 - EXTENSAO ELETRICA COM 3 TOMADAS 5M	UN	16	R\$ 243,20	0	R\$ 0,00	2	R\$ 30,40	14	R\$ 212,80
200004343 - EXTENSAO ELETRICA COM 5 TOMADAS 3M	UN	27	R\$ 553,50	0	R\$ 0,00	2	R\$ 41,00	25	R\$ 512,50
200003566 - LAMPADA TUBULAR LED 18W	UN	212	R\$ 2.522,80	0	R\$ 0,00	30	R\$ 357,00	152	R\$ 1.808,80
200002634 - PILHA RECARREGAVEL PALITO AAA	UN	396	R\$ 1.900,80	0	R\$ 0,00	22	R\$ 105,60	305	R\$ 1.464,00



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

Conta: 115610126 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200002633 - PILHA RECARREGAVEL PEQUENA AA	UN	456	R\$ 4.468,80	0	R\$ 0,00	14	R\$ 137,20	385	R\$ 3.773,00

Conta: 115610128 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004563 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO"M".	CX	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 29,05	48	R\$ 1.394,40
200004317 - MASCARA CASEIRA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM TECIDO 100% ALGODÃO. COR BRANCA	UN	1.822	R\$ 7.718,00	0	R\$ 0,00	15	R\$ 63,54	1.596	R\$ 6.760,69
200004318 - MASCARA CASEIRA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM TECIDO 100% ALGODÃO. COR PRETA	UN	1.541	R\$ 6.063,00	0	R\$ 0,00	55	R\$ 216,39	1.022	R\$ 4.021,18
200004532 - MASCARA DE PROTEÇÃO, CAIXA COM 50 UNIDADES, DESCARTÁVEL, NA COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, COM ELÁSTICO	CX	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	91	R\$ 637,00	1.681	R\$ 11.767,00
200004321 - MASCARA DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL MODELO TRIPLA EM TNT, NA COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, COM ELÁSTICO	UN	1.051	R\$ 636,72	0	R\$ 0,00	100	R\$ 60,58	237	R\$ 143,63
200004325 - MASCARA FACIAL MODELO N95 OU PFF2, CERTIFICADAS PELO IMETRO	UN	7.919	R\$ 37.046,42	0	R\$ 0,00	60	R\$ 280,68	4.429	R\$ 20.719,82

Conta: 115610129 - MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003180 - FONE DE OUVIDO PRETO, HASTE AJUSTAVEL	UN	0	R\$ 0,00	70	R\$ 4.401,60	70	R\$ 4.401,60	0	R\$ 0,00

Conta: 115610139 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004545 - BLOCO FILTRANTE .	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 219,00	1	R\$ 219,00	0	R\$ 0,00



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

Conta: 115610139 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004547 - BUJÃO NÃO ROSCA DE COBRE .	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 8,99	1	R\$ 8,99	0	R\$ 0,00
200001147 - FILTRO DE AR .	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 102,00	1	R\$ 102,00	0	R\$ 0,00
200004569 - FILTRO DE COMBUSTIVEL -MOTOR	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 323,00	1	R\$ 323,00	0	R\$ 0,00
200001912 - FILTRO DE OLEO .	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 105,29	1	R\$ 105,29	0	R\$ 0,00
200001950 - KIT REVISÃO	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 69,00	1	R\$ 69,00	0	R\$ 0,00
200004548 - ÓLEO MOTOR 5W30	UN	0	R\$ 0,00	7	R\$ 308,28	7	R\$ 308,28	0	R\$ 0,00

Conta: 115810201 - MATERIAL DE CONSUMO - ESTOQUE INTERNO - PARA DISTRIBUIR

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004498 - BORRACHA BRANCA COM CINTA PLASTICA (DISTRIBUIÇÃO GRATUITA)	UN	780	R\$ 514,80	0	R\$ 0,00	2	R\$ 1,32	711	R\$ 469,26
200004499 - CADERNO BROCHURA COM MARGEM E PAUTA (DISTRIBUIÇÃO GRATUITA)	UN	2.740	R\$ 12.467,00	0	R\$ 0,00	16	R\$ 72,80	2.641	R\$ 12.016,55